
 
 
 

    

 
 

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
(ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění) 

 

Identifikace zadavatele 
Zadavatel:                                     Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:                                              Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČ:                                                    275 20 536 
DIČ:                                                 CZ27520536 

 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 
 
Název veřejné zakázky:     

Technologie pro stravovací provoz – tabletový systém pro Pardubickou nemocnici 
 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení        
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky          

 

 
 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení rozhodl v souladu s 

§ 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, o zrušení 

zadávacího řízení, neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele včetně 

důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

 

V průběhu zadávacího řízení došlo na straně zadavatele k podstatné změně okolností, kdy se vlivem 

dlouhodobého časového odstupu mezi přípravou zadávacích podmínek a realizací veřejné zakázky ukázala 

nutnost obnovy pro provoz nevyhovujícího tabletového systému na jiném pracovišti zadavatele než 

v původním místě plnění a rovněž nutnost řešení nedostatku chybějícího počtu tabletů na stejném pracovišti 

obdobně jako v původním místě plnění.  

 

V rámci obnovy a doplnění tabletového systému musí zadavatel provést zásadní změny v zadávacích 

podmínkách. Změna zadávacích podmínek vyžaduje podstatné navýšení předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky. Z důvodu nezajištěného finančního krytí pro rok 2019 v rámci finančního a investičního plánu nelze 

po zadavateli požadovat, aby pokračoval v zadávacím řízení do doby, než bude disponovat dostatkem 

finančních prostředků pro rok 2020. 

 

Po úpravě zadávací dokumentace a zajištění finančního krytí bude veřejná zakázka znovu vypsána.  

 

 

V Pardubicích dne 15. 10. 2019 

 

 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
 
 
 
 


